
Zarząd Komisji Młodzieżowej działającej przy OM PTTK im. Mariana Sydowa w Toruniu

ma zaszczyt zaprosić dzieci, młodzież i dorosłych na pieszy 

II Rajd po zmroku 

Data: 11.02.2022 r. (piątek) 

Trasa: Toruń Centrum Handlowe Zachód – Port Drzewny – ul. Starotoruńska – ul.  Port Drzewny -

ciąg pieszo – rowerowy wzdłuż trasy Przysiek – Toruń – Toruń ul. Starotoruńska

Zbiórka: o godzinie 17:20 przy stacji benzynowej Moya Express naprzeciw marketu Castorama

przy Szosie Bydgoskiej

Dojazd: autobusami linii 36 i 40 do przystanku Toruń Centrum Handlowe Zachód

36 (Dworzec Główny: 16:50, Plac Rapackiego: 16:55, Aula: 17:03)

40 (Rubinkowo Centrum: 16:49, Dworzec Wschodni: 16:55, Szpital Bielany: 17:07, Aula: 17:12)  

Zakończenie: na przystanku autobusowym linii 36, 40 Starotoruńska około godziny 18:45 

Prowadzący: Patryk Staniszewski 

Długość trasy: ok. 4 km 

Obowiązują  zapisy: do  dnia  09.02.2022  r.  (środa)  do  godziny  15:00  mailowo  na  adres

komisja.mlodziezowa@gmail.com  należy  przesłać  ilość  osób  zamierzających  wziąć  udział

w rajdzie.  W  przypadku  grup  zorganizowanych  wymagana  jest  lista  uczestników  wraz

z określeniem  jednostki  zgłaszającej  i  wskazaniem  opiekuna.  Potwierdzenie  zgłoszenia  wraz

z ewentualnymi  uwagami  dotyczącymi  obowiązków  uczestnika  zostanie  wysłane  przez

organizatora najpóźniej do 10.02.2022 r. (czwartek) do godziny 10:00. 

Uwagi końcowe: 

1. Obowiązkiem każdego uczestnika jest posiadanie sprawnej latarki oraz elementów odblaskowych

na  odzieży,  obuwiu  lub  plecaku.  Większość  trasy  wiedzie  nieoświetlonymi  alejami  parku

miejskiego.

2. Uczestnicy podczas trwania rajdu są zobowiązani do przestrzegania obowiązujących przepisów

epidemiologicznych związanych z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się wirusa Covid-19.

3. Uczestnictwo  w  rajdzie  oznacza  pozwolenie  na  publikację  swojego  wizerunku  na  stronie

internetowej OM PTTK w Toruniu oraz jego profilu na portalu Facebook.

4. Uczestnictwo w rajdzie jest dobrowolne, a organizator nie ponosi odpowiedzialności za szkody

spowodowane przez uczestników rajdu.

5. Impreza odbędzie się bez względu na pogodę. Należy zadbać o odpowiedni ubiór dostosowany

do warunków pogodowych.

Z turystycznym pozdrowieniem,

Patryk Staniszewski 


